
        
Strona | 1  

 

 

 

Wydział Analiz Rynkowych 
 
 

ANALIZA TECHNICZNA- ZAGRANICZNA SPÓŁKA DNIA 
 

 

20 marca 2026 r. 

Lam Research Corporation (NASDAQ) 
 

 

Symbol: LRCX.  

Przedmiot działalności: Firma projektuje, produkuje, sprzedaje, odnawia i serwisuje sprzęt do przetwarzania 

półprzewodników używany do produkcji układów scalonych. Firma oferuje systemy ALTUS (do osadzania folii 

konforemnych do aplikacji metalizacji wolframu) oraz produkty do osadzania elektrochemicznego SABRE do 

miedzianych przejść międzykonektorowych. Spółka dostarcza również produkty do chemicznego osadzania z fazy 

gazowej plazmy o dużej gęstości SPEED gapfill oraz produkty Striker do osadzania warstw atomowych na pojedynczych 

płytkach do rozwiązań folii dielektrycznych. Ponadto firma oferuje Flex do aplikacji wytrawiania dielektrycznego, Kiyo do 

zastosowań związanych z wytrawianiem przewodników, Syndion do aplikacji przez krzem poprzez wytrawianie oraz 

produkty metalowe Versys do procesów trawienia metali. Firma sprzedaje swoje produkty i usługi przemysłowi 

półprzewodników w Stanach Zjednoczonych, Chinach, Europie, Japonii, Korei, Azji Południowo-Wschodniej, Tajwanie i 

na całym świecie. Lam Research Corporation została założona w 1980 roku i ma siedzibę w Fremont w Kalifornii. 

Opis:  

Akcje Lam Research wzrosły wczoraj o +4,13%, zamykając sesję na poziomie 233,99 USD, co stanowi wyraźne rozwinięcie 

lokalnej korekty zwyżkującej. Ruch ten zbiegł się z uformowaniem świecy typu bullish engulfing, która w połączeniu z 

powrotem kursu powyżej mediany wstęg Bollingera (ok. 217 USD) sugeruje zmianę krótkoterminowej dynamiki na pro-

wzrostową. Nachylenie średniej ML-20 zaczyna ponownie kierować się w górę, a cena respektuje ją jako dynamiczne 

wsparcie, co technicznie wzmacnia scenariusz kontynuacji wzrostów. Jednocześnie RSI (14) odbił do poziomu 56 pkt., a 

CCI wzrósł powyżej 100 pkt., co wskazuje na odbudowę momentum po stronie popytu. Wskaźnik DMI również 

sygnalizuje poprawę struktury trendu, choć bez wyraźnej dominacji jednej ze stron. Z technicznego punktu widzenia 

przestrzeń do dalszego ruchu otwiera się w kierunku 241,56 – 243,58 – 253,62 USD, czyli rejonów górnego ograniczenia 

wstęg Bollingera oraz ostatnich lokalnych szczytów. Kluczowym warunkiem utrzymania tego scenariusza pozostaje 

obrona strefy 217,37 – 209,01 USD, która obecnie pełni rolę najbliższego wsparcia. Warto jednak zauważyć, że wzrost 

odbył się przy wolumenie niższym o ok. 15% względem średniej 3-miesięcznej aktywności, co nieco obniża wiarygodność 

impulsu i sugeruje potrzebę jego potwierdzenia w kolejnych sesjach. Mimo to aktywność rynkowa sięgnęła 2,3 mld USD, 

co plasowało LRCX wysoko pod względem obrotów i wskazuje na utrzymujące się zainteresowanie instytucjonalne. 
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 Fundamentalnie obraz pozostaje wspierający, głównie dzięki strategicznej współpracy z IBM w zakresie technologii 

poniżej 1 nm oraz rozwoju litografii High-NA EUV. Rynek zdaje się obecnie ponownie „trawić” i dyskontować 

optymistyczne zapowiedzi z konferencji strategicznej z 11 marca br., gdzie spółka prognozowała wzrost rynku WFE do 

poziomu 135 mld USD. Inwestorzy doceniają stabilność grupy CSBG, która przy bazie 102 000 zainstalowanych komór 

generuje jedną trzecią przychodów, zapewniając wysoką rentowność przy niskich kosztach R&D. Dodatkowym paliwem 

dla byków jest deklaracja zwrotu 85% wolnych przepływów pieniężnych do akcjonariuszy oraz imponujący, 90-

procentowy wzrost sprzedaży usług modernizacji w segmencie pamięci NAND. W tym kontekście gracze doceniają 

szerszą narrację wzrostową opartą na dominacji w obszarze AI i zaawansowanego pakowania chipów. Sumarycznie układ 

techniczny i fundamenty pozostają spójne, jednak trwałość ruchu będzie zależała od potwierdzenia przez wyższy 

wolumen i utrzymania kluczowych poziomów wsparcia.  

Waluta notowań: USD; 

Opór: 241,56 – 243,58 – 253,62 – 277,55;  

Wsparcie: 217,37 – 209,01 – 204,95 – 191,17; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań SMA-200 / RSI / CCI (14):  Wstępująca zależność wzrostowa. 

 

  
  Sporządził: Michał Pietrzyca 
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Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 69% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 


